ctus non potuit. 870. C. D.  
 Successor debet gaudere iure antecessoris. 299. D. E. glossa finali. l. tale de pac.  
 Successor debet obedire mandato papę, antecessori eius factō. 299. C. D.  
 Successor rei, & iuris, non sunt pares. 251. D. glossa. 3. §. nihil. l. vbi. de eden.  
 Successor si non veniat, durat officium antecessoris: vel si venerit & nesciat antecessor. 140. E.  
 pactum factū vni qui solus Successor sperabatur, prodest aliis præter eum succedentibus. 299. A. §. pater.  
 instantia iudicij transfertur in Successorē singularē ex necessitate. 1153. B. C. in sum.  
 Succumbens actione inepta, recurrit ad aptā. 1472. E. §. itē si. l. sed & si. de instito.  
 Succurri non debet ei qui seipsum in necessitatem posuit. 205. A. §. si necessaria. l. si fideiussor. qui satisda. cog. & gloss. 1. §. si quis tamen. l. 2. si quis cau. & 500. A.  
 Succurri non debet vni, damno alterius. 552. E. gloss. 2. l. in causę. 1. de mino.  
 Succurritur errātibus, nō stultis. 2102. C. §. quod si. l. regula. de iur. & fac. igno.  
 Sucula, id est torcular. 1857. D. & sequ.  
 Sufficere magistratibus, est alium loco sui constituere. 67. C. §. & cum.  
 Suffragium quid. 407. E.  
 Suffragium est consensus in scriptis redactus. 82. C. & 1127.  
 Suffragium, id est consensus. 129. C.  
 Suggunda quid. 1096. B. in mar. & 1097. B. §. hanc enim.  
 Summa, id est breuis, prima, digna. 87. A.  
 Summa, id est quantitas. 244. C.  
 ad Summam reipubl. nauium exercitium pertinet. 1454. B. §. licet.  
 in Summa, id est breuiter. 1458. C. §. & in.  
 Summarum plurium ex diuersis actionibus debitarum coaceruatio fieri non debet ad impediendam iurisdictionem. 170. B. l. si idem.  
 Summaria cognitio in multis habet locū. 1179. A. & in margine.  
 Summarie non expediuntur, quę altiore requirunt indaginem. 1179. E. & 1180. A. §. ibidem. l. 3. ad exhiben.  
 Sumariis in causis probatur interesse per iuramentum. 1189. B. C. l. thesaurus. ad exhib.  
 Summatim cognoscit iudex, an petitio sit pertinens vel non. 1195. D. §. illud.  
 Summoueri quem ab actione sua, est eū repelli. 730. B. C. nihil. §. si cum.  
 Summus fundus, id est, superior. 1009. A.  
 Sumptus modicus diuiti contumeliosus. 1225. B. l. & si. §. iudicem. de religi.  
 Sumptus funeris causa factus, quis. 1223. D. E. §. funeris. l. & si. de religio.  
 Sumptus funeris debet fieri pro facultate defuncti. 1222. E. l. si quis. §. pen. de relig.  
 Sumptum. 2083. B. gloss. indice.  
 Sumptibus fit pretiosior homo. 1342. A. §. libertus. l. si non. de condic. indeb.  
 Sumptibus inanibus vexare se stultū est, cum obtinendi spes abest. 715. C. l. sciendum. de inoff. testa.  
 Sumptibus modus adhibendus. 840. A. gl. 5. l. hereditas. de peti. heredi.  
 Supellectilem tenuem habentes, milites suscipere cogendi non sunt. 144. A. B. in margine.  
 Superesse. Meum est, quod ex re mea superest: vt coriū ex boue. 853. A. B. §. meū. de rei vin.  
 plerūque euenit, vt quod alteri Superest, alteri desit. 1724. B. l. 1. de cōtrah. emp.  
 Superficies cadit in obligationē soli obligati. 1921. D. §. domus. l. Paulus de pigno.